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Florac (FRA) - 03/09/2016 -

PI. Dossard VITESSE | NAT. PHASE| PL. ARRIVEE IN TIME T.RECUP. | VIT.PH. | F.C. | VIT. Moy | RECUP.C. | ECART/1er

1 36 17.438 1 6 06:27:22 06:29:49 00:02:27 16.926  62/64 16.926 00:02:27 00:00:38
DIEZ NOGUERA Robert w 3 2 8 08:48:05 08:49:59 00:01:54 17.191  60/0 17.047 00:04:21 00:00:39
SUNIT DU COLOMBIER 2005 3 5 11:03:34 11:07:13 00:03:39 16.414  60/60 16.853 00:08:00 00:01:10
4 5 13:24:28 13:27:26 00:02:58 15.447 6410 16.515 00:10:58 00:01:08
5 3 15:20:05 15:25:33 00:05:28 18.233  60/56 16.756 00:16:26 00:02:37
6 1 17:21:34 17:40:53 22.449  60/60 17.438 00:00:00

- Temps Course Total: 09:11:34
2 | 20 | 17.437 1 8 06:27:06 06:30:29 00:03:23 16.832  64/60 16.832 00:03:23 00:01:18
SIMON Elisa : 2 7 08:47:40 08:49:48 00:02:08 17.339 | 64/0 17.061 00:05:31 00:00:28
SHARON DE SULEIMAN 2008 3 6 11:03:28 11:07:18 00:03:50 16.369  56/52 16.848 00:09:21 00:01:15
Intervale avec le précédent:00:00:01 4 2 13:24:33 13:26:39 00:02:06 15.581 | 64/56 16.546 00:11:27 00:00:21
5 1 15:20:06 15:22:56 00:02:50 18.738  64/57 16.847 00:14:17 00:00:00
6 2 17:21:35 17:35:12 21.588 © 52/0 17.437 00:00:01

- Temps Course Total: 09:11:35
3 | 31 | 17.061 1 9 06:27:15 06:32:17 00:05:02 16.584 © 64/60 16.584 00:05:02 00:03:06
TOTAIN Cecile 2 9 08:47:38 08:50:16 00:02:38 17.574  60/0 17.025 00:07:40 00:00:56
| YRICAL BREEZE 2006 3 8 11:03:27 11:07:55 00:04:28 16.344  58/58 16.816 00:12:08 00:01:52
Intervale avec le précédent:00:12:09 4 8 13:24:34 13:28:05 00:03:31 15.454  56/60 16.490 00:15:39 00:01:47
5 2 15:20:07 15:25:09 00:05:02 18.519 © 62/62 16.770 00:20:41 00:02:13
6 3 17:33:44 18:01:43 18.859 | 64/0 17.061 00:12:10

- Temps Course Total: 09:23:44
4 | 37 | 16.611 ] 1 5 06:27:24 06:29:41 00:02:17 16.945  64/56 16.945 00:02:17 00:00:30
AL FARSI Hisham Saleh Mahmood = 2 4 08:48:04 08:49:35 00:01:31 17.237 + 6410 17.078 00:03:48 00:00:15
UNDIA 2008 3 4 11:03:34 11:07:02 00:03:28 16.378  60/60 16.863 00:07:16 00:00:59
Intervale avec le précédent:00:15:17 4 7 13:24:49 13:28:01 00:03:12 15.329  64/64 16.492 00:10:28 00:01:43
5 6 15:32:22 15:36:16 00:03:54 15.872  64/58 16.39%4 00:14:22 00:13:20
6 4 17:49:01 18:03:43 17.909 « 60/0 16.611 00:27:27

- Temps Course Total: 09:39:01
5 | 25 | 16.610 1 11 06:27:06 06:33:51 00:06:45 16.375  56/0 16.375 00:06:45 00:04:40
DENAYER Caroline : 2 11 08:55:15 08:58:39 00:03:24 16.431 5410 16.401 00:10:09 00:09:19
PAPILLON DU PARC 2003 3 9 11:07:16 11:12:12 00:04:56 17.060  64/54 16.592 00:15:05 00:06:09
Intervale avec le précédent:00:00:02 4 9 13:24:26 13:32:12 00:07:46 15.480 | 64/68 16.329 00:22:51 00:05:54
5 7 15:32:27 15:36:21 00:03:54 16.750  60/60 16.392 00:26:45 00:13:25
6 5 17:49:03 17:58:13 17.920 « 56/0 16.610 00:27:29

- Temps Course Total: 09:39:03
6 | 39 | 16.431 1 1 06:27:20 06:29:11 00:01:51 17.016 ~ 60/62 17.016 00:01:51 00:00:00
GLORIAN Laetitia 2 6 08:47:49 08:49:43 00:01:54 17.129 + 60/0 17.067 00:03:45 00:00:23
RIGOUAL EMBRUN 2008 3 1 11:03:35 11:06:03 00:02:28 16.568  64/66 16.915 00:06:13 00:00:00
Intervale avec le précédent:00:06:18 4 3 13:24:54 13:27:09 00:02:15 15.312  64/80 16.526 00:08:28 00:00:51
5 5 15:25:42 15:28:54 00:03:12 17.310  64/56 16.641 00:11:40 00:05:58
6 6 17:55:21 18:04:37 15.366 | 50/0 16.431 00:33:47

- Temps Course Total: 09:45:21
7 | 33 | 16.226 1 4 06:27:20 06:29:40 00:02:20 16.947  62/64 16.947 00:02:20 00:00:29
SAROUL Ludovic - 2 3 08:47:46 08:49:31 00:01:45 17.246 + 60/0 17.083 00:04:05 00:00:11
JULYSSE DE PERIGNEUX 2008 3 3 11:03:27 11:06:36 00:03:09 16.440 . 0/0 16.886 00:07:14 00:00:33
Intervale avec le précédent:00:07:25 4 6 13:24:40 13:27:33 00:02:53 15.334  60/64 16.511 00:10:07 00:01:15
5 4 15:20:14 15:25:59 00:05:45 18.149  63/60 16.741 00:15:52 00:03:03
6 7 18:02:46 18:10:13 13.879  61/0 16.226 00:41:12

- Temps Course Total: 09:52:46

WD=Withdrawn, RET=Retired, DSQ=Disqualified, FNR=Finished not ranked, GA=Lame, MI=Minor injury, Cl=Catastrophic injury, ME=Metabolic, TR=Invasive treatment, OT=Out of time, FTC=Failed to complete 1/5



Florac (FRA) - 03/09/2016 -
PI. Dossard VITESSE | NAT. PHASE] PL. ARRIVEE IN TIME T.RECUP. | VIT.PH. | F.C. | VIT.Moy | RECUP.C. | ECART/1er

8 11 15.484 1 13 06:28:03 06:35:13 00:07:10 16.196  64/64 16.196 00:07:10 00:06:02
PACHECO PEREZ Carlos B 7 2 13 08:59:56 09:02:02 00:02:06 16.121  56/56 16.162 00:09:16 00:12:42
VAPHIRE BEJ 2008 3 10 11:19:36 11:24:24 00:04:48 15.591  64/60 15.987 00:14:04 00:18:21
Intervale avec le précédent:00:28:23 4 1 13:57:47 14:00:59 00:03:12 13.278  64/60 15.287 00:17:16 00:34:41
5 9 15:59:50 16:06:33 00:06:43 16.436  62/60 15.452 00:23:59 00:43:37
6 8 18:31:09 18:46:13 15.666 | 62/0 15.484 01:09:35

- Temps Course Total: 10:21:09
9 | 12 | 15.484 1 17 06:40:45 06:43:32 00:02:47 15.187  64/64 15.187 00:02:47 00:14:21
SERIOLI Daniele 2 16 09:06:26 09:08:25 00:01:59 16.418  64/64 15.729 00:04:46 00:19:05
SHAMIR 2002 3 13 11:28:33 11:37:21 00:08:48 14.651  64/64 15.391 00:13:34 00:31:18
Intervale avec le précédent:00:00:01 4 12 14:10:36 14:12:36 00:02:00 13.432  61/60 14.903 00:15:34 00:46:18
5 11 16:18:19 16:20:41 00:02:22 15.906  64/68 15.048 00:17:56 00:57:45
6 9 18:31:10 18:45:11 18.414  60/0 15.484 01:09:36

- Temps Course Total: 10:21:10
10 | 19 | 15.483 1 14 06:36:00 06:37:52 00:01:52 15.860  54/50 15.860 00:01:52 00:08:41
HOUBERDON Sandra : 2 14 09:02:49 09:04:39 00:01:50 16.126  60/56 15.981 00:03:42 00:15:19
ELLA DE PAWI 2008 3 12 11:28:35 11:31:01 00:02:26 15.005 : 54/49 15.677 00:06:08 00:24:58
Intervale avec le précédent:00:00:01 4 10 13:54:56 13:56:27 00:01:31 14.682  64/68 15.442 00:07:39 00:30:09
5 8 15:59:48 16:05:45 00:05:57 15.662  58/58 15.475 00:13:36 00:42:49
6 10 18:31:11 18:40:48 15.529  50/0 15.483 01:09:37

- Temps Course Total: 10:21:11
11 | 18 | 15.458 1 20 06:49:47 06:51:38 00:01:51 14.319 1 61/56 14.319 00:01:51 00:22:27
LAMORINIERE Gaetan : 2 20 09:19:14 09:20:42 00:01:28 15.789  59/59 14.958 00:03:19 00:31:22
ISSOIYA DE GION 2007 3 17 11:51:51 11:54:04 00:02:13 14.078  56/56 14.684 00:05:32 00:48:01
Intervale avec le précédent:00:01:01 4 16 14:17:54 14:19:45 00:01:51 14.648  59/61 14.676 00:07:23 00:53:27
5 12 16:18:17 16:21:03 00:02:46 17.419  58/60 15.037 00:10:09 00:58:07
6 1 18:32:12 18:42:29 18.263 © 48/0 15.458 01:10:38

- Temps Course Total: 10:22:12
12 | 42 | 15.458 1 23 06:50:17 06:51:56 00:01:39 14.288  50/54 14.288 00:01:39 00:22:45
KUNTZ EMILIE E. I 2 19 09:19:14 09:20:40 00:01:26 15.837  60/56 14.960 00:03:05 00:31:20
RAFALE D'AURABELLE 1 3 16 11:51:50 11:53:30 00:01:40 14.145  57/58 14.707 00:04:45 00:47:27
Intervale avec le précédent:00:00:01 4 15 14:17:55 14:19:22 00:01:27 14.622  58/56 14.688 00:06:12 00:53:04
5 10 16:18:20 16:20:09 00:01:49 17.547  60/58 15.063 00:08:01 00:57:13
6 12 18:32:13 18:38:46 18.059 | 52/0 15.458 01:10:39

- DIETSCH PASCALE Temps Course Total: 10:22:13
13 22 | 14.152 1 21 06:50:26 06:51:45 00:01:19 14.307  59/52 14.307 00:01:19 00:22:34
LAOUSSE Franck ” 2 22 09:32:24 09:33:36 00:01:12 14132  52/54 14.226 00:02:31 00:44:16
PADRONAC 2002 3 20 12:10:39 12:12:09 00:01:30 13.463  60/60 13.989 00:04:01 01:06:06
Intervale avec le précédent:00:57:24 4 17 14:48:01 14:49:12 00:01:11 13.225  60/54 13.810 00:05:12 01:22:54
5 13 17:00:02 17:02:01 00:01:59 14.997  56/62 13.979 00:07:11 01:39:05
6 13 19:29:37 19:34:54 15.184  60/0 14.152 02:08:03

- Temps Course Total: 11:19:37
14 | 30 | 14.152 1 29 06:50:12 06:52:55 00:02:43 14.190 | 60/56 14.190 00:02:43 00:23:44
LE BIHAN Marie 2 28 09:32:20 09:34:21 00:02:01 14.181  60/60 14.186 00:04:44 00:45:01
LANA AL AIN 2006 3 22 12:10:36 12:14:56 00:04:20 13.236  64/64 13.888 00:09:04 01:08:53
Intervale avec le précédent:00:00:01 4 19 14:48:04 14:50:47 00:02:43 13.362  60/60 13.766 00:11:47 01:24:29
5 14 16:59:55 17:02:50 00:02:55 15.137 - 64/63 13.959 00:14:42 01:39:54
6 14 19:29:38 19:38:06 15.310 « 56/0 14.152 02:08:04

- Temps Course Total: 11:19:38
15 | 29 | 13.725 1 41 06:57:53 07:05:30 00:07:37 13.042  54/50 13.042 00:07:37 00:36:19
GRA Jean Michel : 2 23 09:28:43 09:33:46 00:05:03 15.905  64/60 14.217 00:12:40 00:44:26
SUN DE LACROIX 2006 3 19 12:04:35 12:10:52 00:06:17 13.629  64/66 14.036 00:18:57 01:04:49
Intervale avec le précédent:00:21:08 4 29 14:50:17 15:04:57 00:14:40 11.545 | 55/54 13.388 00:33:37 01:38:39
5 16 17:10:04 17:19:14 00:09:10 14.736  64/60 13.577 00:42:47 01:56:18
6 15 19:50:46 20:15:24 14.596 + 40/0 13.725 02:29:12

- Temps Course Total: 11:40:46
16 46 13.725 1 33 06:57:54 07:01:05 00:03:11 13.423  60/60 13.423 00:03:11 00:31:54
PEILLARD GAETAN f._i 2 32 09:38:40 09:40:41 00:02:01 14.398  60/60 13.854 00:05:12 00:51:21
REP CURL [ 3 23 12:17:57 12:21:13 00:03:16 13.241 - 59/60 13.665 00:08:28 01:15:10
Intervale avec le précédent:00:00:01 4 21 14:59:10 15:00:56 00:01:46 12.931 | 64/62 13.493 00:10:14 01:34:38
5 15 17:10:06 17:16:44 00:06:38 14.476  54/60 13.634 00:16:52 01:53:48
6 16 19:50:47 19:57:45 14.243 + 55/0 13.725 02:29:13

- D'AVENE G.AEE.C. Temps Course Total: 11:40:47

WD=Withdrawn, RET=Retired, DSQ=Disqualified, FNR=Finished not ranked, GA=Lame, MI=Minor injury, Cl=Catastrophic injury, ME=Metabolic, TR=Invasive treatment, OT=Out of time, FTC=Failed to complete

2/5




Florac (FRA) - 03/09/2016 -
PI. Dossard VITESSE | NAT. PHASE] PL. ARRIVEE IN TIME T.RECUP. | VIT.PH. | F.C. | VIT.Moy | RECUP.C. | ECART/1er

17 4 13.384 1 35 06:55:24 07:01:50 00:06:26 13.357  48/52 13.357 00:06:26 00:32:39
ABBRUZZESE Vincenzo 2 37 09:47:41 09:49:19 00:01:38 13.508  64/60 13.426 00:08:04 00:59:59
OSTRADAMUS 2006 3 32 12:25:07 12:28:54 00:03:47 13.346  64/64 13.402 00:11:51 01:22:51
Intervale avec le précédent:00:17:49 4 32 15:06:38 15:10:22 00:03:44 12.744  60/60 13.248 00:15:35 01:44:04
5 24 17:28:19 17:32:15 00:03:56 13.517  64/64 13.289 00:19:31 02:09:19
6 17 20:08:36 20:19:52 13.935  63/0 13.384 02:47:02

- Temps Course Total: 11:58:36
18 8 | 13.192 1 40 06:57:56 07:03:36 00:05:40 13.203  64/56 13.203 00:05:40 00:34:25
AL REDHA Layla Abdul Aziz 2 38 09:47:52 09:51:56 00:04:04 13.418  56/56 13.301 00:09:44 01:02:36
MZEER AL TRESCOL 2007 3 31 12:23:52 12:27:59 00:04:07 13.753  60/60 13.433 00:13:51 01:21:56
Intervale avec le précédent:00:10:29 4 30 15:00:11 15:05:03 00:04:52 13.223  60/58 13.385 00:18:43 01:38:45
5 20 17:18:58 17:22:45 00:03:47 14.162  60/58 13.498 00:22:30 01:59:49
6 18 20:19:05 20:25:34 11.731 5410 13.192 02:57:31

- Temps Course Total: 12:09:05
19 | 16 | 13.192 1 37 06:57:51 07:02:28 00:04:37 13.301  64/64 13.301 00:04:37 00:33:17
WASILEWSKI Marion : 2 36 09:43:14 09:45:27 00:02:13 14.002  64/56 13.614 00:06:50 00:56:07
[QANSRA DU CROATE 2004 3 33 12:27:15 12:33:00 00:05:45 12.513  56/56 13.266 00:12:35 01:26:57
Intervale avec le précédent:00:00:01 4 26 15:00:05 15:02:57 00:02:52 14.079  60/60 13.440 00:15:27 01:36:39
5 18 17:18:56 17:22:06 00:03:10 13.932  64/64 13.513 00:18:37 01:59:10
6 19 20:19:06 20:26:12 11.669  56/0 13.192 02:57:32

- Temps Course Total: 12:09:06
20 | 10 | 13.189 1 38 06:57:45 07:02:33 00:04:48 13.294  64/60 13.294 00:04:48 00:33:22
MAGRINYA VILAS Salvador o 2 33 09:38:48 09:41:05 00:02:17 14.528  60/54 13.833 00:07:05 00:51:45
| YRON DE BELENE 2005 3 26 12:17:58 12:23:31 00:05:33 13.036  60/60 13.585 00:12:38 01:17:28
Intervale avec le précédent:00:00:10 4 27 15:00:04 15:03:47 00:03:43 12.871 1 60/60 13.418 00:16:21 01:37:29
5 23 17:20:42 17:25:18 00:04:36 13.571  64/60 13.441 00:20:57 02:02:22
6 20 20:19:16 20:30:21 11.955 | 56/0 13.189 02:57:42

- Temps Course Total: 12:09:16
21 | 24 | 13.148 1 25 06:50:17 06:52:04 00:01:47 14.275  64/60 14.275 00:01:47 00:22:53
HENAULT Lea E. I 2 21 09:31:39 09:33:18 00:01:39 14.204  54/50 14.242 00:03:26 00:43:58
YSTERE DU PONT D'ARC 2002 3 25 12:20:04 12:23:27 00:03:23 12.263  56/58 13.588 00:06:49 01:17:24
Intervale avec le précédent:00:02:14 4 24 15:00:03 15:02:04 00:02:01 13.050  52/59 13.463 00:08:50 01:35:46
5 19 17:19:59 17:22:21 00:02:22 13.757  60/60 13.507 00:11:12 01:59:25
6 21 20:21:30 20:27:48 11.475 + 48/0 13.148 02:59:56

- Temps Course Total: 12:11:30
22 | 26 | 13.148 1 24 06:50:09 06:51:57 00:01:48 14.287  48/44 14.287 00:01:48 00:22:46
CERLATI Claude ” 2 26 09:31:38 09:34:07 00:02:29 14.096  52/48 14.198 00:04:17 00:44:47
RAYAN DES BRUYERES 2001 3 29 12:20:04 12:25:14 00:05:10 12172  60/52 13.526 00:09:27 01:19:11
Intervale avec le précédent:00:00:01 4 22 15:00:02 15:01:32 00:01:30 13.310  60/54 13.477 00:10:57 01:35:14
5 17 17:20:00 17:21:59 00:01:59 13.731  56/52 13.515 00:12:56 01:59:03
6 22 20:21:31 20:27:52 11.441  52/0 13.148 02:59:57

- Temps Course Total: 12:11:31
23 | 45 | 12.992 1 22 06:48:53 06:51:53 00:03:00 14.293  64/60 14.293 00:03:00 00:22:42
MEIGNEN JULIE 2 27 09:31:39 09:34:10 00:02:31 14.082 © 52/50 14.196 00:05:31 00:44:50
DRIENT ABIWAN 1 3 27 12:20:10 12:23:42 00:03:32 12.321  59/59 13.579 00:09:03 01:17:39
Intervale avec le précédent:00:08:49 4 25 15:00:10 15:02:46 00:02:36 13.001  60/56 13.445 00:11:39 01:36:28
5 21 17:18:53 17:24:02 00:05:09 13.609  60/56 13.470 00:16:48 02:01:06
6 23 20:30:20 20:34:57 10.873  52/0 12.992 03:08:46

- SOUSTELLE PAULINE Temps Course Total: 12:20:20
24 | 41 | 12.991 1 30 06:50:24 06:54:14 00:03:50 14.061 © 60/56 14.061 00:03:50 00:25:03
RIVIERE ANTOINE 2 29 09:32:26 09:34:44 00:02:18 14.291  56/52 14.165 00:06:08 00:45:24
JURGENCE DE TRACLIN 8 3 28 12:20:11 12:25:11 00:05:00 12.235  54/52 13.528 00:11:08 01:19:08
Intervale avec le précédent:00:00:01 4 28 15:00:06 15:04:05 00:03:59 13.019  56/56 13.410 00:15:07 01:37:47
5 22 17:18:57 17:24:10 00:05:13 13.787  56/56 13.467 00:20:20 02:01:14
6 24 20:30:21 20:35:59 10.882  60/0 12.991 03:08:47

- LISTE ROUGE Temps Course Total: 12:20:21
25 | 40 | 12.417 1 39 07:01:57 07:03:27 00:01:30 13.216  64/64 13.216 00:01:30 00:34:16
SUBIRY LESLIE > 2 39 09:51:39 09:52:57 00:01:18 13.297  60/60 13.253 00:02:48 01:03:37
[USHAOUI DE CHERY 8 3 34 12:32:44 12:40:48 00:08:04 12.483  54/56 13.014 00:10:52 01:34:45
Intervale avec le précédent:00:34:16 4 33 15:23:36 15:25:40 00:02:04 12.397  60/56 12.870 00:12:56 01:59:22
5 25 17:50:56 17:53:13 00:02:17 12.732  59/60 12.849 00:15:13 02:30:17
6 25 21:04:37 21:10:18 10.481 + 60/0 12.417 03:43:03

- SUBIRY LESLIE

Temps Course Total: 12:54:37

WD=Withdrawn, RET=Retired, DSQ=Disqualified, FNR=Finished not ranked, GA=Lame, MI=Minor injury, Cl=Catastrophic injury, ME=Metabolic, TR=Invasive treatment, OT=Out of time, FTC=Failed to complete

3/5




Florac (FRA) - 03/09/2016 -
PI. Dossard VITESSE | NAT. PHASE] PL. ARRIVEE IN TIME T.RECUP. | VIT.PH. | F.C. | VIT.Moy | RECUP.C. | ECART/1er
NQ 1 ME 1 2 06:27:03 06:29:25 00:02:22 16.983 | 64/68 16.983 00:02:22
MARZOUQI Musab Saleh Al 2 5 08:47:37 08:49:40 00:02:03 17.177 + 60/0 17.071 00:04:25
JASIK 1997 3 7 11:03:26 11:07:28 00:04:02 16.319  58/58 16.840 00:08:27
Intervale avec le précédent:19:20:25 4 4 13:24:27 13:27:18 00:02:51 15.506  60/62 16.521 00:11:18
5 ME 15:20:08 15:35:02 00:14:54 15.978  56/56 16.435 00:26:12
NQ | 2 | GA 1 27 06:50:00 06:52:05 00:02:05 14.273  64/64 14.273 00:02:05
AMACHER Andrea 2 24 09:32:01 09:34:01 00:02:00 14.123  60/56 14.204 00:04:05
[DUARDA DU ROCH 202 3 21 12:10:28 12:12:40 00:02:12 13.451  55/60 13.970 00:06:17
Intervale avec le précédent:01:27:15 4 18 14:48:00 14:49:45 00:01:45 13.221  60/64 13.795 00:08:02
5 GA 16:59:52 17:02:17 00:02:25 15.049  64/64 13.973 00:10:27
NQ | 7 | GA 1 18 06:41:37 06:45:04 00:03:27 15.015  62/54 15.015 00:03:27
JUST Celine .. 2 17 09:07:32 09:09:12 00:01:40 16.537  64/64 15.677 00:05:07
AIGOUAL BELLUCIA 2005 3 15 11:37:00 11:41:05 00:04:05 14.265  60/54 15.227 00:09:12
Intervale avec le précédent:23:30:42 4 14 14:13:17 14:16:47 00:03:30 13.379 | 64/64 14.769 00:12:42
5 GA 16:24:09 16:32:59 00:08:50 14.408 ' 64/68 14.713 00:21:32
NQ | 13 | GA 1 28 06:50:18 06:52:22 00:02:04 14.245  64/64 14.245 00:02:04
VIAL Marine : 2 31 09:32:04 09:35:39 00:03:35 13.968 | 56/56 14.116 00:05:39
VEPHIR DE BOZOULS 2003 3 30 12:20:12 12:25:57 00:05:45 12.249  62/60 13.502 00:11:24
Intervale avec le précédent:00:49:58 4 31 15:00:35 15:05:08 00:04:33 12.988 | 64/60 13.383 00:15:57
5 GA 17:18:52 17:22:57 00:04:05 14.143  59/60 13.494 00:20:02
NQ | 17 | GA 1 3 06:27:27 06:29:37 00:02:10 16.954 | 62/62 16.954 00:02:10
BOURLE Sonia E. I 2 2 08:48:12 08:49:23 00:01:11 17.260 + 64/0 17.093 00:03:21
KHARA EL NEDJ 2005 3 2 11:03:30 11:06:09 00:02:39 16.493  56/52 16.910 00:06:00
Intervale avec le précédent:21:59:17 4 1 13:24:36 13:26:18 00:01:42 15.457  64/66 16.560 00:07:42
5 GA 15:20:06 15:22:14 00:02:08 18.837 | 60/56 16.872 00:09:50
NQ | 43 | GA 1 15 06:36:01 06:38:30 00:02:29 15.782  64/60 15.782 00:02:29
DEWERDT ALIZEE 2 15 09:02:50 09:06:23 00:03:33 15.962 . 0/0 15.864 00:06:02
UANCE DU CLOZET 15 3 14 11:37:01 11:39:46 00:02:45 14.076  56/56 15.285 00:08:47
Intervale avec le précédent:01:05:06 4 13 14:13:20 14:15:34 00:02:14 13.368  55/65 14.808 00:11:01
5 GA 16:24:10 16:27:20 00:03:10 15.190  56/55 14.865 00:14:11
- DEWERDT ALIZEE
NQ | 44 | ME 1 16 06:41:37 06:43:26 00:01:49 15.199  64/60 15.199 00:01:49
TERRIEN PHILIPPE s 2 18 09:07:33 09:09:22 00:01:49 16.256  54/58 15.666 00:03:38
SHAGYA BARSONYKA 13 3 18 12:04:35 12:06:22 00:01:47 11.650  60/60 14.204 00:05:25
Intervale avec le précédent:00:45:26 4 20 14:50:19 14:52:18 00:01:59 12.292  60/58 13.725 00:07:24
5 ME 17:10:06 17:12:46 00:02:40 13.729  60/60 13.726 00:10:04
- TERRIEN PHILIPPE
NQ | 47 | ME 1 32 06:57:47 07:00:37 00:02:50 13.465 | 64/60 13.465 00:02:50
FERLAY FRANCIS 2 34 09:38:32 09:41:09 00:02:37 14.287 © 60/0 13.830 00:05:27
ICO DU PERTRE 15 3 24 12:17:18 12:21:39 00:04:21 13.245  58/54 13.650 00:09:48
Intervale avec le précédent:00:11:33 4 23 14:59:10 15:02:01 00:02:51 12.861  64/64 13.464 00:12:39
5 ME 17:20:44 17:24:19 00:03:35 13.456  56/60 13.463 00:16:14
- FERLAY FRANCIS
NQ 27 | RET 1 10 06:28:02 06:32:43 00:04:41 16.526  64/64 16.526 00:04:41
WATTEAU Sophie : 2 10 08:48:40 08:51:55 00:03:15 17.359 « 64/0 16.898 00:07:56
DIDJELI DE MANDRE 2006 3 1 11:18:42 11:26:26 00:07:44 13.937  56/56 15.890 00:15:40
Intervale avec le précédent:21:30:50 4 RET 14:01:31 14:05:09 00:03:38 13.040  64/60 15.147 00:19:18
NQ | 6 | RET 1 12 06:27:14 06:34:26 00:07:12 16.298  64/60 16.298 00:07:12
HUOVINEN GARCIA Alina 2 12 08:55:16 08:58:42 00:03:26 16.515  63/0 16.397 00:10:38
JUSSUF Vil 7 2007 3 RET 11:10:58 11:17:33 00:06:35 16.146  56/60 16.321 00:17:13
Intervale avec le précédent:21:52:24
NQ | 15 | ME 1 36 06:57:50 07:02:26 00:04:36 13.304  63/56 13.304 00:04:36
CHAZEL Stephane c 2 35 09:43:12 09:45:24 00:02:12 14.004  64/60 13.617 00:06:48
UNE BABIA 2008 3 ME 12:27:14 12:43:54 00:16:40 11.524  72[72 12.916 00:23:28
Intervale avec le précédent:01:26:21
NQ | 21 | GA 1 31 06:57:52 06:59:27 00:01:35 13.570  64/64 13.570 00:01:35
BARLETTA Johanna : 2 30 09:32:21 09:35:11 00:02:50 14.879 | 64/68 14.141 00:04:25
TAMINA D'AQUI 2007 3 GA 12:10:41 12:12:45 00:02:04 13.575  64/62 13.967 00:06:29
Intervale avec le précédent:23:28:51
WD=Withdrawn, RET=Retired, DSQ=Disqualified, FNR=Finished not ranked, GA=Lame, MI=Minor injury, Cl=Catastrophic injury, ME=Metabolic, TR=Invasive treatment, OT=Out of time, FTC=Failed to complete 4/5




Florac (FRA) - 03/09/2016 -
PI. Dossard VITESSE | NAT. PHASE] PL. ARRIVEE IN TIME T.RECUP. | VIT.PH. | F.C. | VIT.Moy | RECUP.C. | ECART/1er
NQ 28 GA 1 25 06:50:17 06:52:04 00:01:47 14.275  64/60 14.275 00:01:47
CERLATI Aurelien : 2 25 09:31:37 09:34:04 00:02:27 14.115  60/60 14.201 00:04:14
QADJARS DU PESQUIER 2004 3 GA 12:20:03 12:25:17 00:05:14 12.163  60/64 13.525 00:09:28
Intervale avec le précédent:00:12:32
NQ | 32 | RET 1 7 06:27:18 06:30:06 00:02:48 16.886  62/60 16.886 00:02:48
DONNAIS Achille c 2 1 08:47:56 08:49:20 00:01:24 17.353 © 54/0 17.097 00:04:12
PAYA 2003 3 RET 11:07:15 11:20:28 00:13:13 14.361  62/62 16.177 00:17:25
Intervale avec le précédent:22:55:11
NQ | 14 | GA 1 19 06:40:47 06:45:15 00:04:28 14.995  64/60 14.995 00:04:28
GONCALVES Laetitia s 2 GA 09:06:25 09:09:56 00:03:31 16.450 | 60/54 15.629 00:07:59
TINA D'ONET 2007 E.:#
Intervale avec le précédent:22:29:28
NQ | 35 GA 1 34 06:57:53 07:01:33 00:03:40 13.382  64/64 13.382 00:03:40
MILLER-COLLMANN Natalie 2 GA 09:38:37 09:40:50 00:02:13 14.436 = 0/0 13.846 00:05:53
ASSIDAROI DE BOZOULS 2004 I*‘
Intervale avec le précédent:00:30:54
NQ | 34 | GA 1 GA 06:27:22 06:29:17 00:01:55 17.002 §60/60§ 17.002 = 00:01:55
LEMOINE Marilyn o
SOLEIL DE SAINT ANDRE 2006 *‘
Intervale avec le précédent:21:28:27
WD=Withdrawn, RET=Retired, DSQ=Disqualified, FNR=Finished not ranked, GA=Lame, MI=Minor injury, C|=Catastrophic injury, ME=Metabolic, TR=Invasive treatment, OT=Out of time, FTC=Failed to complete 5/5
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